
Accessoires Minigaine 60x200 mm

Accessoire rigide plastique pour réseaux Minigaine

11023975�
Coude vertical 90° pour bouche Ø 125 mm

Services associés

Description produit

Domaines d’application

Mise en oeuvre

Garantie 2 ans

Les accessoires Minigaine 60x200 mm permettent de raccorder les conduits Minigaine dans l’installation d’un réseau de ventilation.

Habitat résidentiel collectif, Habitat résidentiel individuel, Neuf, Rénovation

• facilité de montage des accessoires par emboîtage sur le conduit, 
• utiliser du scotch pour faire tenir les accessoires et garantir l’étanchéité.
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Caractéristiques principales
• accessoire rigide plastique, 
• diamètre : 
- équivalent Ø 125 mm ( 60x200 mm). 
• matières : PVC, 
• température d’utilisation : 0°C / + 60°C.  

205

10
0

180

Coude 90° vertical pour bouche Coude 90° vertical pour bouche

Données générales
Références Matière de l’isolant�

11023975 -

Pour en savoir plus, contactez votre conseiller Aldes.
RCS Lyon 956 506 828 - Aldes se réserve le droit d’apporter à ses produits toutes modifications liées à l’évolution de la technique. - Informations non contractuelles.

www.aldes.com


